
Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:41

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní metody použité účetní jednotkou v daném období:
- účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B
- účetní jednotka účtuje odpisy k dlouhodobému majetku čtvrtletně
- účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku k prodeji (§27 odst.7 zák.)
- účetní jednotka rezervy netvořila
- účetní jednotka metodu kurzových rozdílů neúčtovala
- účetní jednotka tvoří peněžní fond na opravy a modernizaci bytového fondu
- účetní jednotka ke dni účetní závěrky časově rozlišovala spotřebu elektřiny, plynu a vody a dotaci na "snížení prašnosti..." 

- účetní jednotka účtuje na podrozvahových účtech 902 DDHM od 1.000,- do 3.000,- Kč, 903 majetek ve výpůjčce, 911 
odepsané pohledávky   (směrnice č. 4/2013 dlouhodobý majetek a zásoby)
- účetní jednotka použila pro korekci matematického zaokrouhlení na tis. Kč účet 377, 378

Oproti roku 2013 došlo od 1.1.2014 ke změnám v některých účetních postupech a obsahovém vymezení některých účtů, a 
to na základě vyhlášky č. 473/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb.
Došlo k rozdělení účtu 336, konečný stav účtu r. 2013 se vykazuje na počátečních stavech účtů 336 a 337 v roce 2014.
Věcná břemena v případě, kdy obec je oprávněná a nezařazuje věcná břemena do pořizovací ceny investice, účtuje na 
samostatném účtu 029. 
K účtování věcných břemen na účtu 029 nebyla stanovena hladina významnosti.

Účetní jednotka nepředpokládá ukončení své činnosti. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 2z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 7 070,00 7 070,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 7 070,00 7 070,00

3 Ostatní majetek 903 61 740,00 73 218,26

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 118 428,54 105 283,80

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 180 168,54 178 502,06

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:44

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Čechy 2z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 187 238,54 185 572,06

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací účty 0,00 0,00

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:44

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 10 673,0010 245,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 20 598,0012 427,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:47

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:49

Účetní jednotka není příspěvkovou organizací.

Účetní jednotka nemá ke dni účetní závěrky podán žádný návrh na vklad do katastru nemovitostí bez nabytí právních 
účinků.

Nejisté skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky, v daném období
neexistovaly.

Účetní jednotka účtovala na účtě 346 pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi: 
- dotace na správu
- dotace na volby do EP a ZO + Senátu PČR a dotace na pečovatelskou službu 
Účetní jednotka účtovala na účtě 349 závazky k vybraným místním vládním institucím:
- náklady na výkon přenesené působnosti - přestupky
- členský příspěvek DSO mikroregionu Moštěnka
- finanční dar Městysi Dřevohostice
- finanční příspěvek MŠ Včelka Líšná, TJ Sokol Domaželice a MS Domaželice
- správní poplatek Magistrátu města Přerova



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:51

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 170 476,00 162 900,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 8 525 114,40 300 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:54

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 6 Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způs 0,00

D 5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 4 Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 3 Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO 0,00

D 2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:56

bez komentáře

Účetní jednotka vlastní lesní porost o výměře 20 225 m2.

Účetní jednotka neeviduje majetek oceněný 1,- Kč.

bez komentáře

bez komentáře

bez komentáře

bez komentáře



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

20 000,00

1 558 996,50

10 673,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:09:59

Doplňující informace Částka

D.III.28

D.III.34

D.III.13

(378) Položka obsahuje 
         - vratnou kauci od budoucího nájemce pohostinství na koupališti
   

(374) Položka obsahuje přijaté dotace na
         - volby do Evropského parlamentu
         - volby do ZO a Senátu PČR
         - nákup stroje na snížení prašnosti v obci

(337) Počáteční stav účtu obsahuje závazky ke zdravotním pojišťovnám, které byly vyčleněny z 
konečného stavu účtu 336 r.2013



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

472 124,00

31,17

31 499,86

106 435,00

18 604,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:01

Doplňující informace Částka

B.IV.2.

B.II.6

B.I.17.

A.III.2.

A.I.36

(672) Položka obsahuje 
         - dotaci na správu  
         - dotaci na volby do EP a do ZO + Senátu PČR
         - příspěvek SDH
         - dotaci na pečovatelskou službu
         - odpisy majetku pořízeného z dotace

(669) Položka obsahuje peněžní plnění nahrazující úrok u ČNB.

(649) Položka obsahuje přijaté příspěvky od
         - EKO-KOM (zpětný odběr a využití odpadů z obalů)
         - Michal Hrutkai (pořízení změny územního plánu v předcházejícím období) 
         - ASEKOL (zpětný odběr elektrozařízení)

(572) Položka obsahuje 
         - náklady na výkon přenesené působnosti Magistrátu města Přerova - přestupky
         - členský příspěvek DSO mikroregionu Moštěnka
         - náklady na dopravní obslužnost
         - finanční příspěvek na vítání občánků
         - finanční dar Městysi Dřevohostice
         - fianční příspěvek MŠ Včelka Líšná, TJ Sokol Domaželice a MS Domaželice
         - startovné - Setkání obcí mikroregionu Moštěnka

(549) Položka obsahuje
         - pojištění vozidel
         - pojistné
         - poplatek OSA



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:04

Doplňující informace Částka

--- Účetní jednotka přehled o peněžních tocích nesestavuje.



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:06

Doplňující informace Částka

--- Účetní jednotka přehled o změnách vlastního kapitálu nesestavuje.



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:09

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:11



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 144 024,00

G.III. Čerpání fondu 3 881,50

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 65 133,451

G.II. Tvorba fondu 65 133,45

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 82 772,05

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:16



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 8 548 708,80 793 370,00 7 755 338,80 7 947 410,80

G.5. Jiné inženýrské sítě 2 979 053,10 1 031 891,00 1 947 162,10 2 005 098,10

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 4 616 648,50 1 701 490,00 2 915 158,50 3 021 214,50

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 5 681 803,94 2 934 259,00 2 747 544,94 2 968 056,94

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 21 826 214,34 6 461 010,00 15 365 204,34 15 941 780,34

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Čechy

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:18

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 958 164,35 0,00 3 958 164,35 3 932 144,35

H.4. Zastavěná plocha 62 701,00 0,00 62 701,00 62 701,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 879 756,30 0,00 1 879 756,30 1 591 577,80

H.2. Lesní pozemky 64 316,36 0,00 64 316,36 64 316,36

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 5 964 938,01 0,00 5 964 938,01 5 650 739,51

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Čechy

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:21

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:23

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:26

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:28

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:31

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:33

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Příloha

Obec Čechy 1z00636177IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci 0,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 533 422,00 76 203,14

N.II.4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 173 651,00 204 295,29

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 1 140,00 152 000,00

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 507 702,00 208 930,86

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČechyNázev:

Sídlo: Čechy

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00636177Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2015 12:10:36

Název položkyČíslo 
položky

N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A.I.13. Mzdové náklady“

Běžné úč. obd.

Mzdový náklad

Minulé úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd.

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 

v pracov. a služeb. poměru

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 
mimo pracov. a služeb. poměr




